
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 363-02/10-01/0064 
URBROJ:  2181/01-01-14-05 
Split, 03. siječnja 2014. godine 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj. 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 03. 
siječnja 2014. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o produženju privremenog korištenja odlagališta komunalnog otpada „Karepovac“  

u Splitu za potrebe Grada Makarske 
 

 
1. Privremeno odobreno korištenje odlagališta komunalnog otpada „Karepovac“ u Splitu 

za potrebe Grada Makarske, prema Zaključku o privremenom korištenju odlagališta 
komunalnog otpada „Karepovac“ u Splitu za potrebe Grada Makarske („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 50A/13) produženo je do 31. prosinca 2013. godine, a uz 
plaćanje odgovarajuće eko-naknade za korištenje te naknade za sanaciju odlagališta, a 
što se regulira posebnim ugovorima. 

2. Način odlaganja dopremljenog komunalnog otpada kao i cijena rada odlaganja 
regulirani su posebnim ugovorom između trgovačkog društva „Čistoća“ d.o.o. Split i 
Grada Makarske odnosno trgovačkog društva za prikupljanje komunalnog otpada. 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

       GRADONAČELNIK 
 
 

       Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 

1. Grad Makarska, Obala kralja Tomislava 1, Makarska 
2. TD „ČISTOĆA“ d.o.o. Split, Put Plokita 81 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, v.d. pročelniku Pavi 

Zaninoviću, ovdje. 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Milivoju Marušiću, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrana, ovdje 

 
 

 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 363-01/13-01/00120 
URBROJ: 2181/01-01-14-14 
Split, 03. siječnja 2014. godine 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj. 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 03. 
siječnja 2014. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o produženju privremenog korištenja odlagališta komunalnog otpada „Karepovac“  

u Splitu za potrebe Grada Trogira 
 

 
1. Privremeno odobreno korištenje odlagališta komunalnog otpada „Karepovac“ u Splitu 

za potrebe Grada Trogira, prema Zaključku o privremenom korištenju odlagališta 
komunalnog otpada „Karepovac“ u Splitu za potrebe Grada Trogira („Službeni glasnik 
Grada Splita“ broj 45/13) produženo je do 31. prosinca 2013. godine, a uz plaćanje 
odgovarajuće eko-naknade za korištenje te naknade za sanaciju odlagališta, a što se 
regulira posebnim ugovorima. 

2. Način odlaganja dopremljenog komunalnog otpada kao i cijena rada odlaganja 
regulirani su posebnim ugovorom između trgovačkog društva „Čistoća“ d.o.o. Split i 
Grada Trogira odnosno trgovačkog društva za prikupljanje komunalnog otpada. 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

       GRADONAČELNIK 
 
 

       Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradu Trogiru, Trg Ivana Pavla II 1  
2. TD „ČISTOĆA“ d.o.o. Split, Put Plokita 81 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, v.d. pročelniku Pavi 

Zaninoviću, ovdje. 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Milivoju Marušiću, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrana, ovdje 


